
 

 

 
 



Класс Вид оценочной 

процедуры 

Предмет  Дата 

1 а Итоговая 

диагностика 

комплексная 

контрольная работа 

(русский язык, 

математика, 

окружающий мир) - 2 

урок 

14.05.25 

1б Итоговая 

диагностика 

комплексная 

контрольная работа 

(русский язык, 

математика, 

окружающий мир) - 

2 урок 

14.05.25 

1в Итоговая 

диагностика 

комплексная 

контрольная работа 

(русский язык, 

математика, 

окружающий мир) - 

2 урок 

14.05.25 

1г Итоговая 

диагностика 

комплексная 

контрольная работа 

(русский язык, 

математика, 

окружающий мир) - 

2 урок 

14.05.25 

2 а  Входная 

диагностика 

русский язык (3 урок) 

математика (2 урок) 

лит.чтение (3 урок) 

окр.мир (4 урок) 

17.09.24 

18.09.24 

24.09.24 

01.10.24 

Промежуточная 

диагностика 

русский язык (3 урок) 

математика (2 урок) 

лит.чтение (3 урок) 

окр.мир (4 урок) 

англ.язык (2 урок) 

03.12.24 

04.12.24 

10.12.24 

17.12.24 

20.12.24 

Итоговая 

диагностика 

русский язык (3 урок) 

математика (2 урок) 

лит.чтение (3 урок) 

окр.мир (4 урок) 

англ.язык (2 урок) 

06.05.25 

07.05.25 

13.05.25 

20.05.25 

16.05.25 

2 б Входная 

диагностика 

русский язык (2 урок) 

математика (2 урок) 

окр.мир (4 урок) 

лит.чтение (3 урок) 

17.09.24 

18.09.24 

24.09.24 

01.10.24 

Промежуточная 

диагностика 

русский язык (2 урок) 

математика (2 урок) 

03.12.24 

04.12.24 



окр.мир (4 урок) 

лит.чтение (3 урок) 

англ.язык (2 урок) 

10.12.24 

17.12.24 

20.12.24 

Итоговая 

диагностика 

русский язык (2 урок) 

математика (2 урок) 

окр.мир (4 урок) 

лит.чтение (3 урок) 

англ.язык (2 урок) 

06.05.25 

07.05.25 

13.05.25 

20.05.25 

16.05.25 

2 в Входная 

диагностика 

русский язык (2 урок) 

математика (3 урок) 

лит.чтение (3 урок) 

окр.мир (4 урок) 

17.09.24 

18.09.24 

24.09.24 

01.10.24 

Промежуточная 

диагностика 

русский язык (2 урок) 

математика (3 урок) 

лит.чтение (3 урок) 

окр.мир (4 урок) 

англ.язык (2 урок) 

03.12.24 

04.12.24 

10.12.24 

17.12.24 

19.12.24 

Итоговая 

диагностика 

русский язык (2 урок) 

математика (3 урок) 

лит.чтение (3 урок) 

окр.мир (4 урок) 

англ.язык (2 урок) 

06.05.25 

07.05.25 

13.05.25 

20.05.25 

15.05.25 

2 г Входная 

диагностика 

русский язык (2 урок) 

математика (2 урок) 

лит.чтение (3 урок) 

окр.мир (4 урок) 

17.09.24 

18.09.24 

24.09.24 

01.10.24 

Промежуточная 

диагностика 

русский язык (2 урок) 

математика (2 урок) 

лит.чтение (3 урок) 

окр.мир (4 урок) 

англ.язык (3 урок) 

03.12.24 

04.12.24 

10.12.24 

17.12.24 

19.12.24 

Итоговая 

диагностика 

русский язык (2 урок) 

математика (2 урок) 

лит.чтение (3 урок) 

окр.мир (4 урок) 

англ.язык (3 урок) 

06.05.25 

07.05.25 

13.05.25 

20.05.25 

15.05.25 

3 а Входная 

диагностика 

русский язык (2 урок) 

математика (3 урок) 

англ. яз (2 урок) 

лит.чтение (4 урок) 

окр.мир (2 урок) 

17.09.24 

18.09.24 

20.09.24 

02.10.24 

08.10.24 

Промежуточная 

диагностика 

русский язык (2 урок) 

математика (3 урок) 

англ. яз (2 урок) 

лит.чтение (4 урок) 

окр.мир (2 урок) 

03.12.24 

04.12.24 

06.12.24 

11.12.24 

17.12.24 

Итоговая 

диагностика 

русский язык (2 урок) 

математика (3 урок) 

англ. яз (2 урок) 

лит.чтение (4 урок) 

окр.мир (2 урок) 

06.05.25 

07.05.25 

16.05.25 

14.05.25 

20.05.25 

3 б Входная русский язык (2 урок) 17.09.24 



диагностика математика (2 урок) 

англ. яз (2 урок) 

лит.чтение (3 урок) 

окр.мир (2 урок) 

18.09.24 

20.09.24 

02.10.24 

08.10.24 

Промежуточная 

диагностика 

русский язык (2 урок) 

математика (2 урок) 

англ. яз (2 урок) 

лит.чтение (3 урок) 

окр.мир (2 урок) 

03.12.24 

04.12.24 

06.12.24 

11.12.24 

17.12.24 

Итоговая 

диагностика 

русский язык (2 урок) 

математика (2 урок) 

англ. яз (2 урок) 

лит.чтение (3 урок) 

окр.мир (2 урок) 

06.05.25 

07.05.25 

16.05.25 

14.05.25 

20.05.25 

3 в Входная 

диагностика 

русский язык (3 урок) 

математика (2 урок) 

англ. яз (4 урок) 

лит.чтение (4 урок) 

окр.мир (2 урок) 

17.09.24 

18.09.24 

20.09.24 

02.10.24 

07.10.24 

Промежуточная 

диагностика 

русский язык (3 урок) 

математика (2 урок) 

англ. яз (4 урок) 

лит.чтение (4 урок) 

окр.мир (2 урок) 

03.12.24 

04.12.24 

06.12.24 

11.12.24 

16.12.24 

Итоговая 

диагностика 

русский язык (3 урок) 

математика (2 урок) 

англ. яз (4 урок) 

лит.чтение (4 урок) 

окр.мир (2 урок) 

06.05.25 

07.05.25 

16.05.25 

14.05.25 

19.05.25 

3 г Входная 

диагностика 

русский язык (2 урок) 

математика (2 урок) 

англ. яз (4 урок) 

лит.чтение (3 урок) 

окр.мир (2 урок) 

17.09.24 

18.09.24 

20.09.24 

02.10.24 

07.10.24 

Промежуточная 

диагностика 

русский язык (2 урок) 

математика (2 урок) 

англ. яз (4 урок) 

лит.чтение (3 урок) 

окр.мир (2 урок) 

03.12.24 

04.12.24 

06.12.24 

11.12.24 

16.12.24 

Итоговая 

диагностика 

русский язык (2 урок) 

математика (2 урок) 

англ. яз (4 урок) 

лит.чтение (3 урок) 

окр.мир (2 урок) 

06.05.25 

07.05.25 

16.05.25 

14.05.25 

19.05.25 

4 а Входная 

диагностика 

русский язык (2 урок) 

математика (2 урок) 

англ. яз (3 урок) 

лит.чтение (3 урок) 

окр.мир (3 урок) 

17.09.24 

18.09.24 

25.09.24 

26.09.24 

18.10.24 

Промежуточная 

диагностика 

русский язык (2 урок) 

математика (2 урок) 

англ. яз (3 урок) 

03.12.24 

04.12.24 

11.12.24 



лит.чтение (3 урок) 

окр.мир (3 урок) 

12.12.24 

20.12.24 

Итоговая 

диагностика 

русский язык (2 урок) 

математика (2 урок) 

англ. яз (3 урок) 

лит.чтение (3 урок) 

окр.мир (3 урок) 

06.05.25 

07.05.25 

14.05.25 

15.05.25 

16.05.25 

Всероссийские 

проверочные 

работы 

рус язык(2 урок) 

математика(3 урок) 

На основе случайного 

выбора: окружающий 

мир, литературное 

чтение, английский язык 

(3 урок) 

Отдельный график 

4 б Входная 

диагностика 

русский язык (2 урок) 

математика (2 урок) 

англ.язык (4 урок) 

лит.чтение (2 урок) 

окр.мир (3 урок) 

 

17.09.24 

18.09.24 

25.09.24 

26.09.24 

18.10.24 

Промежуточная 

диагностика 

русский язык (2 урок) 

математика (2 урок) 

англ.язык (4 урок) 

лит.чтение (2 урок) 

окр.мир (3 урок) 

03.12.24 

04.12.24 

11.12.24 

12.12.24 

20.12.24 

Итоговая 

диагностика 

русский язык (2 урок) 

математика (2 урок) 

англ.язык (4 урок) 

лит.чтение (2 урок) 

окр.мир (3 урок) 

06.05.25 

07.05.25 

14.05.25 

15.05.25 

16.05.25 

Всероссийские 

проверочные 

работы 

рус язык(2 урок) 

математика(3 урок) 

На основе случайного 

выбора: окружающий 

мир, литературное 

чтение, английский язык 

(3 урок) 

 

Отдельный график 

4 в Входная 

диагностика 

русский язык (3 урок) 

математика (2 урок) 

англ.язык (3 урок) 

лит.чтение (3 урок) 

окр.мир (3 урок) 

17.09.24 

18.09.24 

27.09.24 

26.09.24 

16.10.24 

Промежуточная 

диагностика 

русский язык (3 урок) 

математика (2 урок) 

англ.язык (3 урок) 

лит.чтение (3 урок) 

03.12.24 

04.12.24 

13.12.24 

12.12.24 



окр.мир (3 урок) 20.12.24 

 Итоговая 

диагностика 

русский язык (3 урок) 

математика (2 урок) 

англ.язык (3 урок) 

лит.чтение (3 урок) 

окр.мир (3 урок) 

06.05.25 

07.05.25 

16.05.25 

15.05.25 

14.05.25 

Всероссийские 

проверочные 

работы 

рус язык(2 урок) 

математика(3 урок) 

На основе случайного 

выбора: окружающий 

мир, литературное 

чтение, английский язык 

(3 урок) 

Отдельный график  

4 г Входная 

диагностика 

русский язык (2 урок) 

математика (2 урок) 

англ.язык (5 урок) 

лит.чтение (4 урок) 

окр.мир (3 урок) 

17.09.24 

18.09.24 

25.09.24 

26.09.24 

18.10.24 

Промежуточная 

диагностика 

русский язык (2 урок) 

математика (2 урок) 

англ.язык (5 урок) 

лит.чтение (4 урок) 

окр.мир (3 урок) 

03.12.24 

04.12.24 

11.12.24 

12.12.24 

20.12.24 

Итоговая 

диагностика 

русский язык (2 урок) 

математика (2 урок) 

англ.язык (5 урок) 

лит.чтение (4 урок) 

окр.мир (3 урок) 

06.05.25 

07.05.25 

14.05.25 

15.05.25 

16.05.25 

Всероссийские 

проверочные 

работы 

рус язык(2 урок) 

математика(3 урок) 

На основе случайного 

выбора: окружающий 

мир, литературное 

чтение, английский язык 

(3 урок) 

Отдельный график 
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